Quadragesima sexta particula est. In cruce extensio.

## Textus

Cum enim expoliassent eum/ eripit filius furibunde de manibus matris/ non sine magnis dolentibus/ gemitibus et suspiriis/ et ducit ad montem crucis/ et nudus super lignum crucis que in terra erat posita/ dixit piecer/ crudeliter expulsum presus/ et tractus/ disertissime ad modum pellis homicide est extensus. Habes ecce periculum.

## Disticatio

Disticatio periculosa ista. Dico primo/ que secundum Ludolfum/ foramina per facta fuerunt in cruce/ et que brachia et pedes Christi non poterant attingere foramina/ ideo ligatis funibus in brachijs et pedibus tamen traxerunt/ ac dulces manus eius et pedes adeo atrociter exciderunt/ que omnes iuncture ossium dinumerari potuerunt. Iuxta illud prophete. Dinumerauerunt omnia ossa mea. id est dinumerabilia fecerunt. Dico secundo/ que talis extensio multum penosa fuit Christo. Unus legit/ que cum quedam deuota gloria/ in quadam reudari de eis

B

46

In cruce extensio.

p

# Passio

terrogaret a dño/ qd i oibz q p nob ptulit maxime doluisset.  
 Respondit q i cruce extesus fuit: ita q oia ossa mea numerari  
 poterat: et quicūqz mihi p illo dolore gratias egerit: ita gra-  
 cū obsequiū mihi p̄stabit: ac si oia vulnera mea vngento sua-  
 uissimo deliniret rē. Dec Ludolfus.

## Fructus.

Tertio de fructu huius particule. Discamus h oia mēbra et  
 organa corpis nri, extēdere i obsequiū Christi. Man⁹ vide  
 licet et brachia ad opationē. Pedes ad ambulationem. Be-  
 nua ad orionē. Oēs qz sensus/ ad suos actiū. Sanctā et ca-  
 stā exercitationē. vt possim⁹ dicere cū psal. Omnia ossa mea  
 dicēt. Dñe qz sis iis tui. Un̄ Job. Calz. in Collationibz pa-  
 trū/ docet q religiose et deuote plone: debēt oim membroz  
 suoz p̄mitias offerre deo. Por̄ cū: vt a somno excitati/ a le-  
 ctulo surrexerint/ debēt p̄mo/ oris et lingue motu/ orādo/ lau-  
 des deo offerre: et p̄iuocēs mēbra/ aliq suo fungant̄ officio:  
 circa curā rei familiaris debēt ea ad diuina obsequia extēdere.  
 Caput et faciē: cū oīto sensibz ad edūcēdo. Man⁹ ad deū  
 in orione deuando. Brachia ad modū crucis expandēdo. Be-  
 nua ad orionē incuruādo. Totū corp⁹ nūc stādo/ nūc in ter-  
 ra p̄sternēdo ad veniā: cū honesta et reuerēte oim membroz et  
 virtū totū corpis extēdē: et spūaliū virtū in rēhione/ in sacri-  
 ficiū iusticie deo offerēdo. Ad h hortat̄ Ep̄la. Rom. ii. Ob-  
 secro vos: vt exhibeat̄ corpa via: hostiā viuētē: sanctā/ deo  
 placentē: rationabile obsequiū vestrum rē. Dec Jordanus  
 quē vide. Et tantum de ista particula.